
Pos 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

Not classified (75% = 6 Laps) 

DNS 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

EPOCA PRESTIGE 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

3 

4 

23 

101 

249 

151 

8 

26 

13 

5 

44 

33 

19 

45 

Name 

CAVAZZA FLORIANO 

FILIPPI LUCIANO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

FORNASIER SERGIO 

TONIN LUCA 

CERVATO GIANCARLO 

GRAZZIOTTO PAOLO 

SCALCO LIVIO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

COGATO LUIGI 

CAODURO ANDREA 

CONCATO LORENZO 

BRUNELLO FRANCESCO 

BATTISTIN RICCARDO 

Laps 

8 

8 

6 

8 

8 

8 

6 

6 

8 

8 

8 

8 

7 

Total Tm 

16:10.332 

16:33.634 

15:44.788 

16:14.337 

16:16.327 

16:37.314 

15:21.694 

15:28.060 

14:54.878 

15:44.923 

15:49.391 

16:41.970 

15:06.764 

Diff 

23.302 

2 Laps 

DNS 

1.990 

22.977 

2 Laps 

2 Laps 

50.045 

54.513 

1:47.092 

1 Lap 

Gap 

23.302 

2 Laps 

1.990 

20.987 

2 Laps 

6.366 

50.045 

4.468 

52.579 

1 Lap 

Best Tm 

1:45.596 

1:48.268 

2:10.350 

1:47.049 

1:47.340 

1:47.972 

2:04.024 

2:09.905 

1:38.808 

1:41.991 

1:44.537 

1:48.068 

1:51.861 

In Lap 

4 

6 

4 

0 

3 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

Points 

250 

220 

200 

0 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

220 

200 

180 

160 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

50.045 

Avg. Speed 

42,353 

Best Lap Tm 

1:38.808 

Best Speed 

47,948 

Best Lap by 

5 - COGATO LUIGI 

Printed: 01/01/1970 15.57.42 

Capo del Servizio Cronometraggio: Rugin R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. Deltacrono Rovigo 

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO 

EPOCA 

2^ Manche Epoca 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:39:46 

Bergantino (RO) 1,316 km 

23/06/2019 14:55 


